РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» ноября 2015 г.                                                                                            № 567
с. Шелаболиха
О внесении изменений в постановление Администрации района от 23.09.2015 № 445 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе»
В соответствии с частью 2 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в постановление Администрации района от 23.11.2015 № 445 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим свою деятельность и зарегистрированным на территории Шелаболихинского района Алтайского края, во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе» следующего содержания: в приложении к постановлению добавить раздел III «Прочее имущество».

III. Прочее имущество
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения (населенный пункт)
	Год изготовления

	1
	Котел отопительный КВр-0,5
	с. Крутишка
	2015

	2
	Котел отопительный КВр-0,8
	с. Шелаболиха
	2015

	3
	Котел отопительный КВр-0,8
	с. Шелаболиха
	2015

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.
Глава Администрации района                                                                    А.С. Тарасенко